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TWOJE MIEJSCE 

 

 

Camiel E.F. van der Meij – życiorys zawodowy 
 
 

Jest absolwentem prawa podatkowego Uniwersytetu w Leiden w Holandii, gdzie w 1988 roku 

uzyskał tytuł magistra (MA Tax Law Studies). Wcześniej ukończył Gymnasium również w Leiden.  

 

Starszy Partner ds. Podatkowych i Prawnych z ponad 30-letnim doświadczeniem w środowisku 

usług profesjonalnych w Europie Zachodniej i Środkowej oraz na Bliskim Wschodzie, od 1 lipca 

2024 roku na emeryturze po zakończeniu kariery w PwC. Swoją drogę zawodową zbudował w 

obszarach podatkowych i prawnych PwC w Holandii, Polsce, Ukrainie i Zjednoczonych 

Emiratach Arabskich (Dubaj). Przez całą karierę doradzał klientom z różnych branż, specjalizując 

się szczególnie w obszarze fuzji i przejęć (M&A) oraz instytucji finansowych. 

Posiada udokumentowany dorobek w budowaniu i rozwijaniu działalności doradczej oraz relacji 

z klientami – w tym z CEO i CFO międzynarodowych korporacji w Europie i na Bliskim 

Wschodzie. W latach 2006–2012 kierował praktyką podatkową i prawną dla sektora usług 

finansowych PwC w Europie Środkowo-Wschodniej (CEE), obejmującej 29 krajów, sprawując 

nadrzędną odpowiedzialność za obsługę doradczą wielonarodowych instytucji finansowych 

działających w regionie. W tym samym okresie, w latach 2008–2013, zasiadał w Radzie 

Nadzorczej PwC CEE – struktury zrzeszającej 29 krajów, zatrudniającej 14 500 osób i 

generującej przychody przekraczające 1 mld USD. 

W latach 2022–2024, pełnił funkcję Partnera w PwC Dubaj (ZEA). Wcześniej, w latach 2015–

2019, kierował usługami podatkowymi i prawnymi PwC na Ukrainie (Kijów), a w latach 2019–

2020 pełnił rolę Globalnego Dyrektora ds. Podatkowych w Atrium Real Estate w Amsterdamie. 

Przez ponad 17 lat, od 1998 do 2015 roku, był Starszym Partnerem Podatkowym w PwC 

Warszawa. Swoją drogę zawodową rozpoczął w 1988 roku jako doradca podatkowy w PwC 

Holandia. 

Jego międzynarodowe doświadczenie obejmuje rynki w Holandii, Polsce, Ukrainie oraz 

Zjednoczonych Emiratach Arabskich. W latach 2006–2011 pełnił funkcję 

Wiceprzewodniczącego Niderlandzko-Polskiej Izby Handlowej w Polsce.  

 

 
 
 
 
 


